

Årsredovisning

OMNIA LUXE AB

559314-4909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexis Andaur
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver webbutik med uvgel coh nagelkonst för professionellt bruk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under Q2 valde OmniaLuxe att stänga ner sin websida, för att flytta sin domän till ett webhotell, som förser starka webbutvecklare som ett strategidrag för att bygga vidare sin vision.

OmniaLuxe kommer år 2023 kunna skapa försäljning både Business to Business samt Business to Customer på en och samma e-handelsplats.

En fortsatt satsning på att stärka användarvänlighet samt bygga ett lojalitetsprogram har varit ett utav dom stora utmaningarna. Uppskattningsvis lanseras lojalitetsprogrammet Q2-Q3 2023, vilket estimerar stärka försäljning.

År 2022 har företaget stärkt banden mellan återförsäljare inom Sverige, Norge och Finland men även utökat sin kundbas i andra delar av världen.

I början av Q3 knöts det relationer med 4 influencers från 4 olika länder som i sin tur delar Omnias konstnärliga vision. Dessa tjejer kommer att samarbeta tills vidare med företaget.

Företaget har fortsatt att använda sig utav tjänsten Skönhetsvård som en grundpelare för OmniaLuxe exponering av produkter, för en plattform på 100.000 åskådare.

Parallellt arbetar OmniaLuxe med att vidare utveckla sin konsulttjänst inom Servicebranschen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	653 885	23 580
Resultat efter finansiella poster	272 226	-49 582
Soliditet %	64	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då vi har stärkt våra samarbeten med återförsäljare vilket ökat försäljningen. En annan drivande faktor är våra konsult tjänst där vår omsättning speglar vårt öga för service och kvalitet.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	418
Årets resultat	223 555
Summa	223 973

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 200
Balanseras i ny räkning	28 773
Summa	223 973

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-27 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	653 885	23 580
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	209 176	53 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	863 061	77 054
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-208 612	-94 834
Handelsvaror	-26 665	-1 485
Övriga externa kostnader	-333 439	-30 317
Personalkostnader	-3 192	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 936	0
Övriga rörelsekostnader	-496	0
Summa rörelsekostnader	-582 340	-126 636
Rörelseresultat	280 721	-49 582
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 733	0
Summa finansiella poster	-8 495	0
Resultat efter finansiella poster	272 226	-49 582
Resultat före skatt	272 226	-49 582
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 671	0
Årets resultat	223 555	-49 582

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 679	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		49 679	0
Summa anläggningstillgångar		49 679	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		262 649	53 474
<i>Summa varulager m.m.</i>		262 649	53 474
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 451	0
Övriga fordringar		145	-7 802
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 596	-7 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 743	99 076
<i>Summa kassa och bank</i>		75 743	99 076
Summa omsättningstillgångar		339 988	144 748
SUMMA TILLGÅNGAR		389 667	144 748

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	418	50 000
Årets resultat	223 555	-49 582
<i>Summa fritt eget kapital</i>	223 973	418
Summa eget kapital	248 973	25 418
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	48 671	0
Övriga skulder	66 223	94 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 800	25 000
Summa kortfristiga skulder	140 694	119 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	389 667	144 748

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

Inköp

59 615

0

Utgående anskaffningsvärden

59 615

0

Årets avskrivningar

9 936

-

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Victoria Gustafsson

Victoria Gustafsson

2023-05-13

Alexis Andaur

Alexis Andaur

2023-05-15